

SERGECA Cía. Ltda. SERVICIOS GENERALES DE CARGA

FFPP8

Ouito, 18 de Abril de 2005

Señor Fausto Hugo Arias España Ciudad

Señor Fausto Arias;

Cúmpleme informarle que en la junta general extraordinaria de socios, de la compañía SERVICIOS GENERALES DE CARGA "Sergeca Cia. Ltda.", efectuada el día 15 de abril del 2005, se le designo a usted al cargo de Gerente General, por el periodo de 2 años, contados a partir de la fecha de inscripción del nombramiento en el registro mercantil, La compañía SERVICIOS GENERALES DE CARGA "Sergeca Cia. Ltda."; se constituyo mediante contrato otorgado el 18 de septiembre del 2000, ante el notario vigésimo séptimo del cantón Quito, Dr. Fernando Polo, inscrita en el registro mercantil de Quito, con fecha 30 de octubre del 2000, bajo el numero 3331, tomo 131.

Atentamente,

Sra. Ana Eulalia Arias España

Presidente

En Quito, a los 18 dias del mes de abril del año 2005, Yo FAUSTO HUGO ARIAS ESPAÑA, acepto el cargo de GERENTE GENERAL, de la compañía SERVICIOS GENERALES DE CARGA "Sergeca Cia. Ltda.". Y REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPANIA.

Sr. FAUSTO HUGO ARIAS ESPAÑA

CI. 171172484-7

documento bajo el Nº 3 5 0 4 del Registro de Nombramientos Tomo

Quito,a 2 7 ABR 2005

REGISTRO MERCANTIL

Dr. RAUL GAYBOR SECAIRA

DEL CANTON QUITO